DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, ________________________________________________,

RG nº__________________________, CPF nº_______________________, declaro para os devidos fins ter disponibilidade para trabalhar em horários não comerciais, finais de semana e feriados.

Palmas, ____ de __________________ de 2015.

___________________________________________

Assinatura